
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

PORTARIA 148/2012 

 

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais e ainda com base no art. 

93, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica Municipal  

 

RESOLVE: 

 

1 - Nomear, em razão de aprovação no Concurso 

Público n.º 001/2011, os seguintes cidadãos: 

 

CIDADÃO RG CARGO Data início 
Viviane de Oliveira Delcol 8.199.795-0/PR  Auxiliar de Serviços Gerais 01/10/2012 

Flavio Miguel da Silva 8.146.184-8/PR Agente Administrativo 02/10/2012 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 15 de outubro de 2012. 

 

 

Luiz Antonio Liechocki 
Prefeito Municipal 


